
Championnats de la Marne de cross
dimanche 8 janvier 2012 - EPERNAY

101562
Comité marne

Résultats individuels : sur la compétition

Vétérans 8km750m 10:30 Vétérans hommes

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 FETIZON Pascal 33'08'' VEM /62 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 331476 1 15,8 578
2 DESERT Yann 33'50'' VEM /72 CHA / 051 Efs Reims A. * 1130660 2 15,5 852
3 PENLOUP Alain 33'56'' VEM /67 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 829654 3 15,5 638
4 TRETTEL Alain 34'52'' VEM /72 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1419233 4 15,1 639
5 COSTA Fernand 35'04'' VEM /66 CHA / 051 Rc Epernay 829619 5 15,0 963
6 JACQUES David 35'13'' VEM /72 CHA / 051 Rc Epernay 512322 6 14,9 966
7 COSTA Jose 35'20'' VEM /64 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 719189 7 14,9 562
8 FRICOTTEAUX Gilles 35'37'' VEM /63 CHA / 051 Dac Reims 615263 8 14,7 684
9 DONZEY Gilles 35'44'' VEM /63 CHA / 051 Efs Reims A. * 472863 9 14,7 853

10 FOURNY Georges 35'54'' VEM /62 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 1420287 10 14,6 579
11 VARNIER Christophe 36'07'' VEM /67 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 425325 11 14,5 570
12 MARCHAND Gregory 36'08'' VEM /72 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1255903 12 14,5 568
13 COSTA Valentin 36'13'' VEM /66 CHA / 051 Rc Epernay 719188 13 14,5 964
14 FAGNON Regis 36'16'' VEM /61 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 840219 14 14,5 563
15 BROCHET Yann 36'19'' VEM /70 CHA / 051 Efs Reims A. * 151022 15 14,5 850
16 CAUMARTIN Christophe 36'24'' VEM /69 CHA / 051 Les Fondus Sezannais 1392886 16 14,4 896
17 PARANT Gerald 36'35'' VEM /66 CHA / 051 Efs Reims A. * 1230187 17 14,4 866
18 RICHL Thierry 37'24'' VEM /67 CHA / 051 Efs Reims A. * 862800 18 14,0 868
19 CHRISTOPHE Thierry 37'32'' VEM /68 CHA / 051 Sezanne Athle 931712 19 14,0 978
20 BOUCARDEY Xavier 37'50'' VEM /70 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1194351 20 13,9 631
21 GUILLON Emmanuel 37'57'' VEM /70 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 501803 21 13,8 565
22 BLUM Pascal 38'00'' VEM /68 CHA / 051 Jc Epernay Champagne 1250764 22 13,8 888
23 LAPLACE Gilles 38'04'' VEM /65 CHA / 051 Dac Reims 1135296 23 13,8 685
24 MORO Jean 38'05'' VEM /61 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 650650 24 13,8 581
25 MATHIEU Pascal 38'13'' VEM /63 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 508445 25 13,7 580
26 ROZE Richard 38'20'' VEM /71 CHA / 051 Rc Epernay 402894 26 13,7 967
27 AUSSELIN Frederic 38'24'' VEM /66 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 508358 27 13,7 559
28 COLLARD Jerome 38'30'' VEM /61 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 488775 28 13,6 632
29 TRIDON Jean-philippe 38'31'' VEM /60 CHA / 051 Efs Reims A. * 1273889 29 13,6 870
30 PAROLI Jean-claude 38'33'' VEM /50 CHA / 051 Jc Epernay Champagne 446975 30 13,6 890
31 GOBERT Landry 38'47'' VEM /69 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1232099 31 13,5 634
32 HESS Bertrand 38'51'' VEM /69 CHA / 051 Efs Reims A. * 1217789 32 13,5 858
33 PETIJEAN Benoit 38'52'' VEM /72 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 1194141 33 13,5 582
34 GALLOIS Fabrice 38'52'' VEM /64 CHA / 051 Efs Reims A. * 655056 34 13,5 854
35 GOTROT Yannick 39'03'' VEM /67 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 425517 35 13,4 564
36 GOBERT Cyril 39'08'' VEM /66 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1386998 36 13,4 633
37 RODIER Jean-paul 39'23'' VEM /48 CHA / 051 Efs Reims A. * 331440 37 13,3 869
38 VINCENT Frederic 39'29'' VEM /65 CHA / 051 Efs Reims A. * 1127100 38 13,3 871
39 COMMENIL David 39'31'' VEM /72 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1430197 39 13,3 561
40 LLAGONNE Bernard 39'39'' VEM /57 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 459851 40 13,2 567
41 SEGUIN Frederic 39'42'' VEM /65 CHA / 051 Jc Epernay Champagne 1185849 41 13,2 1014
42 GRIFFART Jean-francois 39'43'' VEM /58 CHA / 051 Efs Reims A. * 1137198 42 13,2 856
43 MALNOURY Stephane 40'04'' VEM /68 CHA / 051 Efs Reims A. * 1294522 43 13,1 863
44 BOMBART Vincent 40'29'' VEM /66 CHA / 051 Efs Reims A. * 1285248 44 13,0 848
45 MARTINEAU Jacky 40'38'' VEM /52 CHA / 051 Efs Reims A. * 1117633 45 12,9 864
46 WEBER Richard 40'45'' VEM /52 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 211560 46 12,9 641
47 BOUNIOL Bernard 41'02'' VEM /52 CHA / 051 Efs Reims A. * 1132041 47 12,8 849
48 HECKMANN Jacky 41'08'' VEM /60 CHA / 051 Efs Reims A. * 721073 48 12,8 857
49 GOMES Herve 41'22'' VEM /56 CHA / 051 Jc Epernay Champagne 365109 49 12,7 889
50 KHAZNADJI Cedric 41'35'' VEM /72 CHA / 051 Efs Reims A. * 1304429 50 12,6 859
51 ALZON Patrice 41'37'' VEM /65 CHA / 051 Rc Epernay 1230247 51 12,6 961
52 MALLET Bruno 41'50'' VEM /65 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1401567 52 12,5 636
53 GERARD Stephane 41'51'' VEM /62 CHA / 051 Efs Reims A. * 205147 53 12,5 855
54 PETITDIDIER Jean-pierre 42'00'' VEM /59 CHA / 051 Efs Reims A. * 179465 54 12,5 867
55 BERENGER Blaise 42'28'' VEM / CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 306582 55 12,4 550
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56 BROQUET Fabrice 42'43'' VEM /68 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 710820 56 12,3 560
57 LHERITIER Francis 43'32'' VEM /60 CHA / 051 Efs Reims A. * 503618 57 12,1 861
58 WALLAT Marcel 44'59'' VEM /51 CHA / 051 Efs Reims A. * 838401 58 11,7 872
59 MAZY Sylvain 45'43'' VEM /69 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1422391 59 11,5 637
60 ANDRASI Michel 46'51'' VEM /48 CHA / 051 Rc Epernay 251203 60 11,2 962
61 VILLAUME Daniel 46'55'' VEM /38 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 266665 61 11,2 640
62 ROBINET Bertrand 47'53'' VEM /60 CHA / 051 Jc Epernay Champagne 499096 62 11,0 891
63 DECHANET Dominique 48'19'' VEM /50 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 880143 63 10,9 577
64 ROYER Jacky 50'24'' VEM /49 CHA / 051 Sezanne Athle 757275 64 10,4 981

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 143 pt CHA / 051 2 (852), 9 (853), 15 (850), 17 (866)1

Amicale Coureurs Ay 144 pt CHA / 051 7 (562), 11 (570), 12 (568), 14 (563)2

Rc Epernay 150 pt CHA / 051 5 (963), 6 (966), 13 (964), 26 (967)3

Co Champagne Aa  * 155 pt CHA / 051 3 (638), 4 (639), 20 (631), 28 (632)4

Asptt Chalons-en-champagne 160 pt CHA / 051 1 (578), 10 (579), 24 (581), 25 (580)5

Efs Reims A. * 2113 pt CHA / 051 18 (868), 29 (870), 32 (858), 34 (854)6

Amicale Coureurs Ay 2122 pt CHA / 051 21 (565), 27 (559), 35 (564), 39 (561)7

Jc Epernay Champagne 1142 pt CHA / 051 22 (888), 30 (890), 41 (1014), 49 (889)8

Efs Reims A. * 3160 pt CHA / 051 37 (869), 38 (871), 42 (856), 43 (863)9

Co Champagne Aa  * 2165 pt CHA / 051 31 (634), 36 (633), 46 (641), 52 (636)10

Efs Reims A. * 4184 pt CHA / 051 44 (848), 45 (864), 47 (849), 48 (857)11

Efs Reims A. * 5214 pt CHA / 051 50 (859), 53 (855), 54 (867), 57 (861)12

Poussins - Poussines 1km330m 11:45
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 SEVERIN Romain 5'41'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1158975 1 14,0 1034
2 LAGHLID Sophiane 5'42'' POM /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 633413 2 14,0 796
3 ALLENDER Lucas 5'45'' POM /01 CHA / 051 Frijep Cor. Margny Verdon 1364883 3 13,9 879
4 SOBRA Enzo 5'58'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1206564 4 13,4 1017
5 FAGNON Matthias 6'05'' POM /01 CHA / 051 Rc Epernay 647835 5 13,1 941
6 CAHEN Etan 6'12'' POM /02 CHA / 051 Dac Reims 612923 6 12,9 672
7 SWYNGHEDAUW Hugo 6'12'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1239535 7 12,9 801
8 THIEBEAUX Maxence 6'15'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1354936 8 12,8 803
9 GUEGAIN Maxence 6'17'' POM /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1174726 9 12,7 987

10 BARON Valentin 6'20'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1290253 10 12,6 1033
11 BERJON Mathis 6'23'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1215251 11 12,5 790
12 DEFFRASNES Eliot 6'36'' POM /02 CHA / 051 Rc Epernay 606970 12 12,1 940
13 BOSSAT Romane 6'40'' POF /02 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1401554 1 12,0 611
14 PICHOT Clement 6'41'' POM /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1262267 13 11,9 990
15 PICART Cassandra 6'46'' POF /01 CHA / 051 Rc Epernay 1423875 2 11,8 933
16 FUSELIER Agathe 6'59'' POF /01 CHA / 051 Rc Epernay 1326084 3 11,4 929
17 RIVIERE Manon 6'59'' POF /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1379298 4 11,4 789
18 LUTUN Marceau 7'03'' POM /02 CHA / 051 Rc Epernay 1394468 14 11,3 1029
19 BERNARD Pierre 7'03'' POM /02 CHA / 051 Rc Epernay 1423868 15 11,3 1021
20 RENAULT Adrien 7'05'' POM /01 CHA / 051 Dac Reims 1387784 16 11,3 676
21 GOFFETTE Lubin 7'07'' POM /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1375616 17 11,2 795
22 MOULAY Florent 7'08'' POM /02 CHA / 051 Dac Reims 1387808 18 11,2 675
23 GANDOLFO Jeremy 7'09'' POM /02 CHA / 051 Dac Reims 1433418 19 11,2 673
24 RENAUT Jeanne 7'11'' POF /02 CHA / 051 Dac Reims 1250440 5 11,1 671
25 LEGRAND Eloise 7'13'' POF /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1324450 6 11,1 785
26 ETIENNOT Julien 7'22'' POM /02 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1353163 20 10,8 614
27 BRUGE Theo 7'23'' POM /01 CHA / 051 Rc Epernay 1394439 21 10,8 936
28 MOUNIER Julien 7'23'' POM /01 CHA / 051 Rc Epernay 1180946 22 10,8 1043
29 BOUCARDEY Alexandre 7'29'' POM /02 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1401573 23 10,7 613
30 CHAMPEAUX Raphael 7'29'' POM /02 CHA / 051 Rc Epernay 1315618 24 10,7 938
31 CHAUMONT Adrien 7'30'' POM /02 CHA / 051 Rc Epernay 1333788 25 10,6 1030
32 RAMBAUT Jade 7'31'' POF /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1376437 7 10,6 788
33 CAMUS Valentin 7'35'' POM /02 CHA / 051 Rc Epernay 1384769 26 10,5 937
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34 COUILLET Alicia 7'36'' POF /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1324455 8 10,5 777
35 PIOTIN Mathilde 7'50'' POF /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1408906 9 10,2 787
36 GENTIL Clara 7'51'' POF /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1318598 10 10,2 780
37 FALAFALA Malio  Evenise 7'57'' POF /01 CHA / 051 Rc Epernay 1384805 11 10,0 943
38 MARQUET Clarisse 8'03'' POF /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1187508 12 9,9 988
39 LASFARGUES Enzo 8'03'' POM /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1230133 27 9,9 797
40 GERARD Alex 8'05'' POM /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1402922 28 9,9 794
41 REPPEL Angele 8'09'' POF /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1418226 13 9,8 991
42 CHANET Lea 8'11'' POF /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1210568 14 9,8 985
43 RATTIER Fanny 8'20'' POF /01 CHA / 051 Dac Reims 1448094 15 9,6 670
44 GLATIGNY-BOSCHINI Manon 8'22'' POF /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1322443 16 9,5 986
45 RODRIGUES Lucie 8'23'' POF /02 CHA / 051 Rc Epernay 1405124 17 9,5 934
46 MILLIER Bruce 9'09'' POM /02 CHA / 051 Dac Reims 1250453 29 8,7 674
47 TSHIBWABWA Sephora 10'37'' POF /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1210651 18 7,5 992

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipePlace

Benjamines - Minimes filles 2km230m 12:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 MARTINET Coline 10'12'' MIF /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1382560 1 13,1 752
2 FOURNY Lorene 10'33'' MIF /97 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1401498 2 12,7 608
3 MALLET Vanille 10'43'' MIF /97 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1227565 3 12,5 1015
4 THEVENET Laureana 10'46'' MIF /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 1046992 4 12,4 757
5 SOL Tamara 10'58'' BEF /99 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 631630 1 12,2 588
6 BIGOT Sarah 11'05'' BEF /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1311463 2 12,1 688
7 FUZELLIER Sarah 11'15'' BEF /99 CHA / 051 Dac Reims 1275478 3 11,9 643
8 MARION Julie 11'26'' MIF /97 CHA / 051 Dac Reims 1387825 5 11,7 662
9 SEBBAG Clara 11'28'' BEF /99 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1427049 4 11,7 1023

10 SERGY Agathe 11'30'' MIF /98 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1071972 6 11,6 609
11 BLANDIN Camille 11'31'' BEF /99 CHA / 051 Efs Reims A. * 1366065 5 11,6 689
12 PIERRON Cecile 11'35'' MIF /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1201161 7 11,6 753
13 SACRE Laure 11'48'' BEF /99 CHA / 051 Dac Reims 1416771 6 11,3 647
14 DEVOS Jeanne 11'54'' MIF /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 1302080 8 11,2 750
15 MATHONNET Claire Marie 11'54'' BEF /99 CHA / 051 Rc Epernay 1173372 7 11,2 902
16 CHAUMELLE Anna 12'22'' BEF /99 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1071962 8 10,8 586
17 RMICHE Assia 12'23'' MIF /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1415420 9 10,8 754
18 DURAND Chloe 12'24'' BEF /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1240473 9 10,8 691
19 DUFEU Lucile 12'26'' BEF /00 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 397339 10 10,8 587
20 BENMIROCH Nargisse 12'47'' MIF /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1383370 10 10,5 748
21 SMAILI Ines 12'57'' MIF /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 467910 11 10,3 756
22 MARTIN Marie 13'01'' MIF /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1030720 12 10,3 751
23 GANDOLFO Clotilde 13'01'' BEF /99 CHA / 051 Dac Reims 1424427 11 10,3 644
24 VONNA Emilie 13'20'' BEF / CHA / 051 Rc Epernay 12 10,0 1040
25 CAMBLAT Margaux 13'33'' BEF /00 CHA / 051 Rc Epernay 1297420 13 9,9 897
26 DUCARD Lilou 13'36'' BEF /99 CHA / 051 Dac Reims 1084248 14 9,8 642
27 PERINEL Romane 13'36'' BEF /99 CHA / 051 Dac Reims 1433419 15 9,8 646
28 TRUFFAUT Florine 13'38'' BEF /99 CHA / 051 Rc Epernay 1215151 16 9,8 904
29 MARSEILLE Noemie 13'51'' BEF /00 CHA / 051 Rc Epernay 752212 17 9,7 901
30 FROHN Camille 13'56'' BEF /00 CHA / 051 Dac Reims 1318852 18 9,6 983
31 BONNEFOY Mathilde 14'43'' BEF /99 CHA / 051 Efs Reims A. * 1076038 19 9,1 690
32 EGLER Victoire 16'18'' BEF /00 CHA / 051 Rc Epernay 1341011 20 8,2 898
33 CORMY Laurine BEF /99 CHA / 051 Rc Epernay 1116066 21 1042

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipePlace

Benjamins - Minimes garçons 2km430m 12:20
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 CORMET Mathis 9'00'' MIM /97 CHA / 051 Dac Reims 1078537 1 16,2 665
2 ORHAND Guillaume 9'05'' MIM /98 CHA / 051 Les Fondus Sezannais 1169325 2 16,1 895
3 VASSOGNE Robin 9'07'' MIM /98 CHA / 051 Dac Reims 628569 3 16,0 668
4 AIT ZIANE Faycel 9'28'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 775551 4 15,4 760
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5 MENGUAL Theotime 9'38'' MIM /97 CHA / 051 Rc Epernay 1387229 5 15,1 927
6 GEORGES Pierre 9'41'' MIM /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1069567 6 15,1 767
7 BOUVIER Quentin 9'45'' MIM /98 CHA / 051 Club Athletique Villers Allera 1219583 7 15,0 585
8 DAVOUST Xavier 9'50'' BEM /99 CHA / 051 Dac Reims 1329156 1 14,8 649
9 MAYER Tom 9'52'' MIM /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1107829 8 14,8 772

10 VITRY Paul 9'53'' MIM /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1106637 9 14,8 774
11 VIN Benjamin 9'54'' MIM /97 CHA / 051 Dac Reims 1005023 10 14,7 669
12 MARTIN Adrien 10'03'' BEM /99 CHA / 051 Rc Epernay 1256417 2 14,5 911
13 MALLET Theo 10'26'' BEM /99 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1129946 3 14,0 591
14 EL MAATTAL Assim 10'49'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 1215494 11 13,5 764
15 EL MANEI Yasser 10'53'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 1342863 12 13,4 765
16 LALLEMENT Victor 11'01'' BEM /00 CHA / 051 Club Athletique Villers Allera 1420236 4 13,2 584
17 ALLENDER Alexis 11'04'' MIM /97 CHA / 051 Frijep Cor. Margny Verdon 1440606 13 13,2 876
18 REILLY Jack 11'04'' BEM /99 CHA / 051 Sezanne Athle 1135518 5 13,2 969
19 LOURDIN Antoine 11'04'' BEM /99 CHA / 051 Sezanne Athle 1024283 6 13,2 968
20 GENET Mathys 11'10'' BEM /00 CHA / 051 Rc Epernay 893704 7 13,1 909
21 DE OLIVEIRA Theo 11'11'' MIM /97 CHA / 051 Dac Reims 1411562 14 13,0 666
22 DHUICQ Hugo 11'19'' BEM /00 CHA / 051 Frijep Cor. Margny Verdon 614865 8 12,9 875
23 GODEFROY Come 11'20'' BEM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1217642 9 12,9 704
24 PERNET Julien 11'29'' MIM /98 CHA / 051 Dac Reims 1100424 15 12,7 667
25 BLUM Nolan 11'30'' BEM /99 CHA / 051 Jc Epernay Champagne 1318848 10 12,7 886
26 BACHELART Samuel 11'33'' MIM /98 CHA / 051 Dac Reims 1308016 16 12,6 664
27 GAUTHIER Maxence 11'37'' BEM /00 CHA / 051 Dac Reims 1237348 11 12,6 650
28 LEVAIRE Maxime 11'39'' BEM /99 CHA / 051 Rc Epernay 1230870 12 12,5 910
29 CORMET Dylan 11'39'' BEM /00 CHA / 051 Dac Reims 1078536 13 12,5 648
30 MARSEILLE Alexis 11'40'' MIM /98 CHA / 051 Rc Epernay 1129883 17 12,5 926
31 DESAUTEZ Axel 11'41'' MIM /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1418102 18 12,5 763
32 KORDOS Guillaume 11'47'' BEM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1256227 14 12,4 708
33 BINNINGER Paul 11'54'' MIM /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1402963 19 12,3 762
34 BERTRAND Alexi 11'57'' BEM /99 CHA / 051 Rc Epernay 1246875 15 12,2 906
35 MARY Paul 12'02'' MIM /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1390031 20 12,1 771
36 DIDON Yanis 12'03'' BEM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1328142 16 12,1 703
37 COUILLE Valentin 12'06'' MIM /98 CHA / 051 Rc Epernay 1384792 21 12,0 925
38 GEORGES Antoine 12'14'' MIM /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1079764 22 11,9 766
39 REZJI Djibril 12'23'' BEM / CHA / 051 Efs Reims A. * 17 11,8 1037
40 TONYELIBYH Cyrille 12'37'' BEM / CHA / 051 Efs Reims A. * 18 11,6 1036
41 LEMOINE Maxime 12'37'' BEM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1295507 19 11,6 710
42 RAIMOND Theo 12'53'' BEM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1408914 20 11,3 713
43 ABRIC Mathieu 13'07'' BEM / CHA / 051 Rc Epernay 21 11,1 546
44 FOURNEL Benjamin 13'12'' BEM /00 CHA / 051 Rc Epernay 1326058 22 11,0 908
45 DEVILLE Theophile 13'15'' BEM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1217637 23 11,0 702
46 CHRISTOPHE Guillaume 13'16'' MIM /98 CHA / 051 Rc Epernay 647772 23 11,0 924
47 ALLIER Clovis 13'27'' BEM /00 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1448287 24 10,8 589
48 ALLENDER Leo 13'43'' BEM /00 CHA / 051 Frijep Cor. Margny Verdon 1440600 25 10,6 873
49 MOTTEAU Matis 14'45'' BEM /00 CHA / 051 Rc Epernay 1415605 26 9,9 912

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipePlace

Cadettes - Court femmes 3km460m 12:45
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 PICARD Lucie 14'40'' CAF /96 CHA / 051 Rc Epernay 1272738 1 14,2 916
2 WIDUCH Julie 14'48'' SEF /84 CHA / 051 Efs Reims A. * 244764 1 14,0 818
3 IENNY Barbara 15'22'' CAF /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 1188977 2 13,5 717
4 HEUBI Manon 15'36'' CAF /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 179277 3 13,3 716
5 CHAUMELLE Lea 15'54'' CAF /96 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 167763 4 13,1 592
6 MEYER Floriane 16'22'' CAF /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 188324 5 12,7 719
7 AMORY Charlotte 16'30'' CAF / CHA / 051 Efs Reims A. * 6 12,6 1024
8 TASSIN Margaux 16'44'' CAF /96 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1232091 7 12,4 594
9 BETKA Florine 16'49'' SEF / CHA / 051 Efs Reims A. * 212485 2 12,3 805

10 BORGIOLI Laura 16'53'' CAF /96 CHA / 051 Les Fondus Sezannais 1359724 8 12,3 892
11 BARON Justine 17'22'' CAF / CHA / 051 Efs Reims A. * 9 12,0 1022
12 GOULD Aisling (Irl) 17'42'' SEF /89 CHA / 051 Efs Reims A. * 1446590 3 11,7 810
13 VIN Amelie 18'30'' CAF /95 CHA / 051 Dac Reims 1053290 10 11,2 653
14 ETIENNOT Amelie 19'02'' CAF /96 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 167725 11 10,9 593
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15 DUVERGER Celia 19'04'' SEF /84 CHA / 051 Efs Reims A. * 790455 4 10,9 808
16 DUCARD Eva 19'53'' CAF /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 1316621 12 10,4 715
17 TRAMOLAY Marine 20'03'' CAF /95 CHA / 051 Dac Reims 1433415 13 10,4 652
18 FRAPART Tiffany 20'44'' CAF /96 CHA / 051 Rc Epernay 1258276 14 10,0 915

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipePlace

Cadets - Court hommes 4km490m 13:15
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 MARTINET Antoine 15'28'' ESM / CHA / 051 Efs Reims A. * 1 17,4 1045
2 DEWET Alexis 15'36'' SEM /86 CHA / 051 Efs Reims A. * 435202 1 17,3 826
3 CHAUMELLE Sylvain 16'02'' ESM /90 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1068348 2 16,8 597
4 FENNELL Peter (Irl) 16'19'' SEM /87 CHA / 051 Efs Reims A. * 1446587 2 16,5 827
5 MINEUR Thomas 16'32'' SEM /78 CHA / 051 Efs Reims A. * 719629 3 16,3 833
6 DAVOUST Marc 16'33'' CAM /96 CHA / 051 Dac Reims 1307999 1 16,3 654
7 BENADELA Amine 16'54'' SEM /84 CHA / 051 Efs Reims A. * 1122130 4 15,9 824
8 BAILLA Mustapha 16'58'' ESM /91 CHA / 051 Efs Reims A. * 595662 3 15,9 733
9 BOYER Peter 17'17'' ESM /91 CHA / 051 Efs Reims A. * 604651 4 15,6 734

10 ZEHNICH COLMART Dorian 17'29'' CAM /96 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1292404 2 15,4 595
11 CHARITAS Alexandre 17'55'' CAM /95 CHA / 051 Les Fondus Sezannais 1348130 3 15,0 894
12 ALLIGNON Florian 17'56'' CAM /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 1153646 4 15,0 1016
13 MARTINET Baptiste 18'21'' CAM /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 1295342 5 14,7 728
14 BOUSSIN Romain 18'27'' SEM /75 CHA / 051 Efs Reims A. * 771992 5 14,6 825
15 MICHEL Valentin 18'50'' CAM / CHA / 051 Efs Reims A. * 6 14,3 1044
16 TASSIN Maxime 19'00'' ESM /90 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1069475 5 14,2 599
17 HUET Bastien 19'26'' CAM /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 1043398 7 13,9 726
18 BERTIN Maxime 19'39'' CAM / CHA / 051 Les Fondus Sezannais 1449620 8 13,7 547
19 GIBERT Leo 20'29'' CAM /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 1424137 9 13,2 1046
20 THOMINOT Andrea 21'19'' CAM /96 CHA / 051 Rc Epernay 1329362 10 12,6 919
21 ROYER Daniel 21'21'' SEM / CHA / 051 Rc Epernay 6 12,6 1041
22 BARRIER Kevin 21'29'' SEM /87 CHA / 051 Efs Reims A. * 1366104 7 12,5 822
23 EL BOURACKADI Mohamed 

Amine
21'35'' CAM /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 1426616 11 12,5 725

24 DURAND Simon 22'02'' CAM /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 1304458 12 12,2 724
25 AIT-MOUGAIG Zakaria 23'50'' CAM /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 1440160 13 11,3 720
26 MARSEILLE Adrien 25'15'' CAM /96 CHA / 051 Rc Epernay 607955 14 10,7 918

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipePlace

Juniors hommes 5km590m 13:15
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 PICARD Romain 21'20'' JUM /93 CHA / 051 Rc Epernay 1356922 1 15,7 923
2 BULLIARD Jonathan 21'38'' JUM /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1130876 2 15,5 743
3 COSTA Fabien 22'03'' JUM /93 CHA / 051 Rc Epernay 661760 3 15,2 921
4 HEUBI Quentin 22'12'' JUM /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 179260 4 15,1 745
5 POIREL Antoine 22'23'' JUM /93 CHA / 051 Efs Reims A. * 1031238 5 15,0 1047
6 LEFEVRE Maxime 23'31'' JUM /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1267431 6 14,3 747
7 BEGEL Maxime 23'43'' JUM /94 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 680835 7 14,1 607
8 MENGUAL Sebastien 23'51'' JUM /93 CHA / 051 Rc Epernay 1387219 8 14,1 922
9 ROUSSEAUX Quentin 24'32'' JUM /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1364328 9 13,7 982

10 BARRER Antoine 24'38'' JUM /93 CHA / 051 Dac Reims 1201149 10 13,6 660
11 BLANDIN Romain 27'18'' JUM /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1230122 11 12,3 742

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 117 pt CHA / 051 2 (743), 4 (745), 5 (1047), 6 (747)1

Long femmes 4km490m 13:45 JUF-ESF-SEF-VEF
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 KLEIN Laurence 18'01'' VEF / CHA / 051 Efs Reims A. * 1 15,0 1049
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2 MEYER Marie-aud 18'47'' VEF /65 CHA / 051 Efs Reims A. * 641212 2 14,3 844
3 BOUCHE Marilyn 18'54'' VEF /62 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 486227 3 14,3 552
4 BRINKFIELD Heiata 19'22'' SEF /88 CHA / 051 Efs Reims A. * 1100858 1 13,9 807
5 BLANCKAERT Marie 19'31'' SEF /82 CHA / 051 Efs Reims A. * 554790 2 13,8 806
6 VINCENT Cassandra 19'32'' JUF /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1001154 1 13,8 740
7 DOYEN Edith 19'32'' VEF /69 CHA / 051 Dac Reims 393784 4 13,8 682
8 BUY Sophie 19'41'' VEF / CHA / 051 Efs Reims A. * 5 13,7 1050
9 MARTINS Alix 19'46'' ESF /90 CHA / 051 Efs Reims A. * 1121325 1 13,6 730

10 FAYTRE Nathalie 19'53'' VEF /72 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 1194302 6 13,5 576
11 BOLLOT Delphine 20'16'' VEF / CHA / 051 Efs Reims A. * 7 13,3 1028
12 SOURD Lauren 20'26'' JUF /94 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1206516 2 13,2 606
13 LABRUYERE Emilie 20'38'' SEF /79 CHA / 051 Efs Reims A. * 1164105 3 13,1 812
14 JABA Hoda 20'40'' SEF /77 CHA / 051 Rc Epernay 674325 4 13,0 948
15 STIENNE Sylvie 21'02'' VEF /66 CHA / 051 Efs Reims A. * 1187462 8 12,8 846
16 DESGRIPPES Mathilde 21'16'' JUF /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1070411 I 3 12,7 737
17 BAUDOUX Coralie 21'17'' SEF /84 CHA / 051 Efs Reims A. * 1385965 5 12,7 804
18 JAKYMYSZYN Veronique 21'22'' VEF /66 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1353460 9 12,6 555
19 SWYNGHEDAUW Marianne 21'24'' SEF /75 CHA / 051 Efs Reims A. * 809457 6 12,6 817
20 DUFEU Celine 21'26'' SEF /88 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 672704 7 12,6 571
21 SAYEN Stephanie 21'45'' SEF / CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1449490 8 12,4 549
22 MARQUES PACHECO 

Pauline
21'52'' JUF /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 689663 4 12,3 738

23 NEVEUX Isabelle 21'56'' SEF /73 CHA / 051 Efs Reims A. * 1230233 9 12,3 1039
24 LOUIS Sonia 22'10'' VEF /72 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1354240 10 12,2 556
25 KEIL Celine 22'17'' SEF /85 CHA / 051 Rc Epernay 1342962 10 12,1 949
26 COPE Johanna 22'18'' ESF / CHA / 051 Efs Reims A. * 2 12,1 1048
27 ARRIBAS Astrid 22'24'' ESF /92 CHA / 051 Efs Reims A. * 339888 3 12,0 729
28 PIERRON Pauline 22'29'' SEF /84 CHA / 051 Efs Reims A. * 294907 11 12,0 814
29 MAES Catherine 22'43'' VEF /60 CHA / 051 Rc Epernay 1346855 11 11,9 960
30 SADDEDINE Laetitia 22'55'' ESF /92 CHA / 051 Efs Reims A. * 722612 4 11,8 731
31 MONTANA Antonella 22'57'' VEF /69 CHA / 051 Efs Reims A. * 1217794 12 11,7 845
32 ROGLET Eleonore 22'59'' JUF /93 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 619819 5 11,7 605
33 CAMBLAT Martine 23'06'' VEF /68 CHA / 051 Rc Epernay 1297409 13 11,7 959
34 QUATRESOLS Pascale 23'16'' SEF /73 CHA / 051 Efs Reims A. * 154217 12 11,6 815
35 ROUX Anais 23'19'' JUF /93 CHA / 051 Sezanne Athle 1068699 6 11,6 971
36 LUCAK Celine 23'22'' VEF /69 CHA / 051 Efs Reims A. * 1259008 14 11,5 843
37 CHAMPAGNE Alison 23'31'' ESF /91 CHA / 051 Efs Reims A. * 501523 5 11,5 1003
38 HEMARD Celia 23'38'' JUF /94 CHA / 051 Rc Epernay 177608 7 11,4 920
39 BOSSAT Perrine 23'46'' JUF /94 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1329526 8 11,3 601
40 CHATRY Sophie 23'51'' SEF /87 CHA / 051 Dac Reims 524977 13 11,3 677
41 FASSY Elise 24'05'' SEF /83 CHA / 051 Efs Reims A. * 1189443 14 11,2 809
42 HONORE Yvelise 24'18'' SEF /82 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1436244 15 11,1 617
43 DAUPHIN Severine 24'42'' SEF /77 CHA / 051 Sezanne Athle 1296015 16 10,9 972
44 GAILLET Aurelie 24'56'' SEF /88 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 801930 17 10,8 616
45 SERPIER Marine 25'17'' JUF / CHA / 051 Efs Reims A. * 9 10,7 1038
46 MORET Claire 25'24'' VEF /66 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1262085 15 10,6 557
47 BRAQUEMART Lucie 26'10'' JUF /94 CHA / 051 Dac Reims 1372840 10 10,3 659
48 KERROUBI Halima 26'36'' ESF /91 CHA / 051 Dac Reims 1122273 6 10,1 656
49 MOLITOR Chloe 27'11'' SEF /83 CHA / 051 Efs Reims A. * 1072090 18 9,9 813
50 HEMARD Marlene 27'21'' VEF /65 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1100699 16 9,9 553
51 HUGOT Angelique 27'43'' SEF /76 CHA / 051 Sezanne Athle 1431399 19 9,7 973
52 GHALI Ines 29'15'' JUF /94 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1315245 11 9,2 603
53 CORDIER Laurelene 30'36'' JUF /94 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1401570 12 8,8 602

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipePlace

Long hommes 9km650m 14:15
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 DEPAEPE Romuald 34'39'' SEM /75 CHA / 051 Efs Reims A. * 777238 1 16,7 1052
2 GERARD Christopher 34'48'' ESM /91 CHA / 051 Efs Reims A. * 675716 1 16,6 735
3 PAROLI Florent 35'25'' SEM /76 CHA / 051 Jc Epernay Champagne 292610 2 16,3 887
4 LAURENT Simon 35'54'' SEM /89 CHA / 051 Dac Reims 315153 3 16,1 679
5 PURNELLE Alexandre 36'06'' SEM /88 CHA / 051 Efs Reims A. * 990568 4 16,0 835
6 BERRIOT Kevin 36'10'' SEM /79 CHA / 051 Rc Epernay 772413 5 16,0 951
7 BELLAMAMMER Gaetan 36'21'' SEM /88 CHA / 051 Efs Reims A. * 213505 6 15,9 823
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8 DELEFOLLY Benoit 36'26'' SEM /77 CHA / 051 Efs Reims A. * 1062659 7 15,9 1051
9 SAAD Achour 36'31'' SEM /74 CHA / 051 Efs Reims A. * 929010 8 15,9 836

10 PALMEN William 36'42'' SEM /77 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 653689 9 15,8 574
11 VERRIER Sebastien 36'59'' SEM /80 CHA / 051 Dac Reims 1172782 10 15,7 681
12 BERRIOT Thomas 37'11'' SEM /85 CHA / 051 Rc Epernay 988102 11 15,6 952
13 PAJANIANDY Cedric 37'15'' SEM /82 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 950019 12 15,5 627
14 VERRIER Benoit 37'27'' SEM /85 CHA / 051 Efs Reims A. * 639565 13 15,5 1053
15 RIBOTON Francois 37'41'' SEM /80 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1347500 14 15,4 628
16 BARRAILLER Stefano 38'04'' SEM /73 CHA / 051 Efs Reims A. * 184404 15 15,2 821
17 PARZYBUT Guillaume 38'05'' SEM /75 CHA / 051 Efs Reims A. * 1362488 16 15,2 834
18 GONEL Guillaume 38'35'' SEM /84 CHA / 051 Rc Epernay 1189141 17 15,0 956
19 YSKLOMP Jean-michel 39'30'' SEM /73 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 248859 18 14,7 575
20 TANSKI Valentin 39'48'' ESM /91 CHA / 051 Dac Reims 1439117 2 14,5 658
21 GERARD Christopher 40'01'' SEM /87 CHA / 051 Efs Reims A. * 1189265 19 14,5 828
22 VAROQUIER Jeremy 40'25'' SEM /86 CHA / 051 Dac Reims 188319 20 14,3 680
23 EL KABDANI Said 40'53'' SEM /75 CHA / 051 Rc Epernay 424455 21 14,2 955
24 DEBARGUE David 40'59'' SEM /73 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 197215 22 14,1 619
25 GRATIOT Julien 41'04'' SEM /82 CHA / 051 Efs Reims A. * 1178665 23 14,1 829
26 BURNET Loic 41'26'' SEM /75 CHA / 051 Rc Epernay 250146 24 14,0 953
27 NEGRE Antoine 41'54'' SEM /89 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1401562 25 13,8 626
28 POIRIER Pierre 41'58'' ESM /90 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1441954 3 13,8 598
29 LEGRAND Yannick 42'06'' SEM /75 CHA / 051 Efs Reims A. * 1230130 26 13,8 831
30 GUTIERREZ Benoit 42'30'' ESM /90 CHA / 051 Sezanne Athle 444316 4 13,6 970
31 COLOMBO Cyril 42'35'' SEM /83 CHA / 051 Rc Epernay 1342969 27 13,6 954
32 VIAND Vincent 42'43'' SEM /78 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1002775 28 13,6 629
33 DRATSCHMIDT Nicolas 42'51'' SEM /84 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1445081 29 13,5 621
34 FRANCE Romuald 43'02'' SEM /82 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 936639 30 13,5 572
35 MARSEILLE Frederic 43'22'' SEM /77 CHA / 051 Rc Epernay 678165 31 13,4 958
36 ROSAMONT Fabrice 43'54'' SEM /73 CHA / 051 Efs Reims A. * 948553 32 13,2 1018
37 LABE Cedric 44'09'' SEM /81 CHA / 051 Rc Epernay 1297401 33 13,1 957
38 PERNET Brian 44'33'' SEM /73 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 425513 34 13,0 551
39 DESMOINEAUX Pierrick 46'00'' SEM /87 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 557007 35 12,6 620
40 SWYNGHEDAUW David 46'31'' SEM /76 CHA / 051 Efs Reims A. * 1209901 36 12,4 838
41 BOUDIN Stephane 46'41'' SEM /75 CHA / 051 Sezanne Athle 1360050 37 12,4 974
42 LEDEUIL Nicolas 47'01'' SEM /79 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1437411 38 12,3 623
43 PIGNARD Mickael 48'54'' SEM /81 CHA / 051 Sezanne Athle 1299646 39 11,8 976
44 VANDERMARLIERE Amaury 49'06'' ESM /90 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1376482 5 11,8 600
45 NISOLE Dominique 49'13'' VEM /67 CHA / 051 Efs Reims A. * 1444146 1 11,8 865
46 BOURGEOIS Guillaume 53'18'' SEM /84 CHA / 051 Dac Reims 661595 40 10,9 678

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 115 pt CHA / 051 1 (1052), 2 (735), 5 (835), 7 (823)1

Efs Reims A. * 247 pt CHA / 051 8 (1051), 9 (836), 14 (1053), 16 (821)2

Dac Reims 157 pt CHA / 051 4 (679), 11 (681), 20 (658), 22 (680)3

Rc Epernay 159 pt CHA / 051 6 (951), 12 (952), 18 (956), 23 (955)4

Co Champagne Aa  * 179 pt CHA / 051 13 (627), 15 (628), 24 (619), 27 (626)5

Efs Reims A. * 392 pt CHA / 051 17 (834), 21 (828), 25 (829), 29 (831)6

Rc Epernay 2129 pt CHA / 051 26 (953), 31 (954), 35 (958), 37 (957)7

Co Champagne Aa  * 2132 pt CHA / 051 28 (598), 32 (629), 33 (621), 39 (620)8

Cross PO /M - 1330m 1km330m 11:45
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 SEVERIN Romain 5'41'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1158975 1 14,0 1034
2 LAGHLID Sophiane 5'42'' POM /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 633413 2 14,0 796
3 ALLENDER Lucas 5'45'' POM /01 CHA / 051 Frijep Cor. Margny Verdon 1364883 3 13,9 879
4 SOBRA Enzo 5'58'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1206564 4 13,4 1017
5 FAGNON Matthias 6'05'' POM /01 CHA / 051 Rc Epernay 647835 5 13,1 941
6 CAHEN Etan 6'12'' POM /02 CHA / 051 Dac Reims 612923 6 12,9 672
7 SWYNGHEDAUW Hugo 6'12'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1239535 7 12,9 801
8 THIEBEAUX Maxence 6'15'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1354936 8 12,8 803
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9 GUEGAIN Maxence 6'17'' POM /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1174726 9 12,7 987
10 BARON Valentin 6'20'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1290253 10 12,6 1033
11 BERJON Mathis 6'23'' POM /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1215251 11 12,5 790
12 DEFFRASNES Eliot 6'36'' POM /02 CHA / 051 Rc Epernay 606970 12 12,1 940
13 PICHOT Clement 6'41'' POM /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1262267 13 11,9 990
14 LUTUN Marceau 7'03'' POM /02 CHA / 051 Rc Epernay 1394468 14 11,3 1029
15 BERNARD Pierre 7'03'' POM /02 CHA / 051 Rc Epernay 1423868 15 11,3 1021
16 RENAULT Adrien 7'05'' POM /01 CHA / 051 Dac Reims 1387784 16 11,3 676
17 GOFFETTE Lubin 7'07'' POM /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1375616 17 11,2 795
18 MOULAY Florent 7'08'' POM /02 CHA / 051 Dac Reims 1387808 18 11,2 675
19 GANDOLFO Jeremy 7'09'' POM /02 CHA / 051 Dac Reims 1433418 19 11,2 673
20 ETIENNOT Julien 7'22'' POM /02 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1353163 20 10,8 614
21 BRUGE Theo 7'23'' POM /01 CHA / 051 Rc Epernay 1394439 21 10,8 936
22 MOUNIER Julien 7'23'' POM /01 CHA / 051 Rc Epernay 1180946 22 10,8 1043
23 BOUCARDEY Alexandre 7'29'' POM /02 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1401573 23 10,7 613
24 CHAMPEAUX Raphael 7'29'' POM /02 CHA / 051 Rc Epernay 1315618 24 10,7 938
25 CHAUMONT Adrien 7'30'' POM /02 CHA / 051 Rc Epernay 1333788 25 10,6 1030
26 CAMUS Valentin 7'35'' POM /02 CHA / 051 Rc Epernay 1384769 26 10,5 937
27 LASFARGUES Enzo 8'03'' POM /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1230133 27 9,9 797
28 GERARD Alex 8'05'' POM /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1402922 28 9,9 794
29 MILLIER Bruce 9'09'' POM /02 CHA / 051 Dac Reims 1250453 29 8,7 674

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 114 pt CHA / 051 1 (1034), 2 (796), 4 (1017), 7 (801)1

Efs Reims A. * 238 pt CHA / 051 8 (803), 9 (987), 10 (1033), 11 (790)2

Rc Epernay 146 pt CHA / 051 5 (941), 12 (940), 14 (1029), 15 (1021)3

Dac Reims 159 pt CHA / 051 6 (672), 16 (676), 18 (675), 19 (673)4

Efs Reims A. * 385 pt CHA / 051 13 (990), 17 (795), 27 (797), 28 (794)5

Rc Epernay 292 pt CHA / 051 21 (936), 22 (1043), 24 (938), 25 (1030)6

Cross PO /F - 1330m 1km330m 11:45
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BOSSAT Romane 6'40'' POF /02 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1401554 1 12,0 611
2 PICART Cassandra 6'46'' POF /01 CHA / 051 Rc Epernay 1423875 2 11,8 933
3 FUSELIER Agathe 6'59'' POF /01 CHA / 051 Rc Epernay 1326084 3 11,4 929
4 RIVIERE Manon 6'59'' POF /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1379298 4 11,4 789
5 RENAUT Jeanne 7'11'' POF /02 CHA / 051 Dac Reims 1250440 5 11,1 671
6 LEGRAND Eloise 7'13'' POF /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1324450 6 11,1 785
7 RAMBAUT Jade 7'31'' POF /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1376437 7 10,6 788
8 COUILLET Alicia 7'36'' POF /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1324455 8 10,5 777
9 PIOTIN Mathilde 7'50'' POF /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1408906 9 10,2 787

10 GENTIL Clara 7'51'' POF /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1318598 10 10,2 780
11 FALAFALA Malio  Evenise 7'57'' POF /01 CHA / 051 Rc Epernay 1384805 11 10,0 943
12 MARQUET Clarisse 8'03'' POF /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1187508 12 9,9 988
13 REPPEL Angele 8'09'' POF /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1418226 13 9,8 991
14 CHANET Lea 8'11'' POF /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1210568 14 9,8 985
15 RATTIER Fanny 8'20'' POF /01 CHA / 051 Dac Reims 1448094 15 9,6 670
16 GLATIGNY-BOSCHINI Manon 8'22'' POF /01 CHA / 051 Efs Reims A. * 1322443 16 9,5 986
17 RODRIGUES Lucie 8'23'' POF /02 CHA / 051 Rc Epernay 1405124 17 9,5 934
18 TSHIBWABWA Sephora 10'37'' POF /02 CHA / 051 Efs Reims A. * 1210651 18 7,5 992

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 125 pt CHA / 051 4 (789), 6 (785), 7 (788), 8 (777)1

Rc Epernay 133 pt CHA / 051 2 (933), 3 (929), 11 (943), 17 (934)2

Efs Reims A. * 244 pt CHA / 051 9 (787), 10 (780), 12 (988), 13 (991)3

Cross MI /F - 2230m 2km230m 12:00
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Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 MARTINET Coline 10'12'' MIF /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1382560 1 13,1 752
2 FOURNY Lorene 10'33'' MIF /97 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1401498 2 12,7 608
3 MALLET Vanille 10'43'' MIF /97 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1227565 3 12,5 1015
4 THEVENET Laureana 10'46'' MIF /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 1046992 4 12,4 757
5 MARION Julie 11'26'' MIF /97 CHA / 051 Dac Reims 1387825 5 11,7 662
6 SERGY Agathe 11'30'' MIF /98 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1071972 6 11,6 609
7 PIERRON Cecile 11'35'' MIF /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1201161 7 11,6 753
8 DEVOS Jeanne 11'54'' MIF /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 1302080 8 11,2 750
9 RMICHE Assia 12'23'' MIF /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1415420 9 10,8 754

10 BENMIROCH Nargisse 12'47'' MIF /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1383370 10 10,5 748
11 SMAILI Ines 12'57'' MIF /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 467910 11 10,3 756
12 MARTIN Marie 13'01'' MIF /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1030720 12 10,3 751

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 120 pt CHA / 051 1 (752), 4 (757), 7 (753), 8 (750)1

Efs Reims A. * 242 pt CHA / 051 9 (754), 10 (748), 11 (756), 12 (751)2

Cross BE /F - 2230m 2km230m 12:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 SOL Tamara 10'58'' BEF /99 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 631630 1 12,2 588
2 BIGOT Sarah 11'05'' BEF /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1311463 2 12,1 688
3 FUZELLIER Sarah 11'15'' BEF /99 CHA / 051 Dac Reims 1275478 3 11,9 643
4 SEBBAG Clara 11'28'' BEF /99 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1427049 4 11,7 1023
5 BLANDIN Camille 11'31'' BEF /99 CHA / 051 Efs Reims A. * 1366065 5 11,6 689
6 SACRE Laure 11'48'' BEF /99 CHA / 051 Dac Reims 1416771 6 11,3 647
7 MATHONNET Claire Marie 11'54'' BEF /99 CHA / 051 Rc Epernay 1173372 7 11,2 902
8 CHAUMELLE Anna 12'22'' BEF /99 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1071962 8 10,8 586
9 DURAND Chloe 12'24'' BEF /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1240473 9 10,8 691

10 DUFEU Lucile 12'26'' BEF /00 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 397339 10 10,8 587
11 GANDOLFO Clotilde 13'01'' BEF /99 CHA / 051 Dac Reims 1424427 11 10,3 644
12 VONNA Emilie 13'20'' BEF / CHA / 051 Rc Epernay 12 10,0 1040
13 CAMBLAT Margaux 13'33'' BEF /00 CHA / 051 Rc Epernay 1297420 13 9,9 897
14 DUCARD Lilou 13'36'' BEF /99 CHA / 051 Dac Reims 1084248 14 9,8 642
15 PERINEL Romane 13'36'' BEF /99 CHA / 051 Dac Reims 1433419 15 9,8 646
16 TRUFFAUT Florine 13'38'' BEF /99 CHA / 051 Rc Epernay 1215151 16 9,8 904
17 MARSEILLE Noemie 13'51'' BEF /00 CHA / 051 Rc Epernay 752212 17 9,7 901
18 FROHN Camille 13'56'' BEF /00 CHA / 051 Dac Reims 1318852 18 9,6 983
19 BONNEFOY Mathilde 14'43'' BEF /99 CHA / 051 Efs Reims A. * 1076038 19 9,1 690
20 EGLER Victoire 16'18'' BEF /00 CHA / 051 Rc Epernay 1341011 20 8,2 898
21 CORMY Laurine BEF /99 CHA / 051 Rc Epernay 1116066 21 1042

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Co Champagne Aa  * 123 pt CHA / 051 1 (588), 4 (1023), 8 (586), 10 (587)1

Dac Reims 134 pt CHA / 051 3 (643), 6 (647), 11 (644), 14 (642)2

Efs Reims A. * 135 pt CHA / 051 2 (688), 5 (689), 9 (691), 19 (690)3

Rc Epernay 148 pt CHA / 051 7 (902), 12 (1040), 13 (897), 16 (904)4

Cross MI /M - 2430m 2km430m 12:20
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 CORMET Mathis 9'00'' MIM /97 CHA / 051 Dac Reims 1078537 1 16,2 665
2 ORHAND Guillaume 9'05'' MIM /98 CHA / 051 Les Fondus Sezannais 1169325 2 16,1 895
3 VASSOGNE Robin 9'07'' MIM /98 CHA / 051 Dac Reims 628569 3 16,0 668
4 AIT ZIANE Faycel 9'28'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 775551 4 15,4 760
5 MENGUAL Theotime 9'38'' MIM /97 CHA / 051 Rc Epernay 1387229 5 15,1 927
6 GEORGES Pierre 9'41'' MIM /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1069567 6 15,1 767
7 BOUVIER Quentin 9'45'' MIM /98 CHA / 051 Club Athletique Villers Allera 1219583 7 15,0 585
8 MAYER Tom 9'52'' MIM /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1107829 8 14,8 772
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9 VITRY Paul 9'53'' MIM /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1106637 9 14,8 774
10 VIN Benjamin 9'54'' MIM /97 CHA / 051 Dac Reims 1005023 10 14,7 669
11 EL MAATTAL Assim 10'49'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 1215494 11 13,5 764
12 EL MANEI Yasser 10'53'' MIM /97 CHA / 051 Efs Reims A. * 1342863 12 13,4 765
13 ALLENDER Alexis 11'04'' MIM /97 CHA / 051 Frijep Cor. Margny Verdon 1440606 13 13,2 876
14 DE OLIVEIRA Theo 11'11'' MIM /97 CHA / 051 Dac Reims 1411562 14 13,0 666
15 PERNET Julien 11'29'' MIM /98 CHA / 051 Dac Reims 1100424 15 12,7 667
16 BACHELART Samuel 11'33'' MIM /98 CHA / 051 Dac Reims 1308016 16 12,6 664
17 MARSEILLE Alexis 11'40'' MIM /98 CHA / 051 Rc Epernay 1129883 17 12,5 926
18 DESAUTEZ Axel 11'41'' MIM /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1418102 18 12,5 763
19 BINNINGER Paul 11'54'' MIM /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1402963 19 12,3 762
20 MARY Paul 12'02'' MIM /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1390031 20 12,1 771
21 COUILLE Valentin 12'06'' MIM /98 CHA / 051 Rc Epernay 1384792 21 12,0 925
22 GEORGES Antoine 12'14'' MIM /98 CHA / 051 Efs Reims A. * 1079764 22 11,9 766
23 CHRISTOPHE Guillaume 13'16'' MIM /98 CHA / 051 Rc Epernay 647772 23 11,0 924

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 127 pt CHA / 051 4 (760), 6 (767), 8 (772), 9 (774)1

Dac Reims 128 pt CHA / 051 1 (665), 3 (668), 10 (669), 14 (666)2

Efs Reims A. * 260 pt CHA / 051 11 (764), 12 (765), 18 (763), 19 (762)3

Rc Epernay 166 pt CHA / 051 5 (927), 17 (926), 21 (925), 23 (924)4

Cross BE /M - 2430m 2km430m 12:20
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 DAVOUST Xavier 9'50'' BEM /99 CHA / 051 Dac Reims 1329156 1 14,8 649
2 MARTIN Adrien 10'03'' BEM /99 CHA / 051 Rc Epernay 1256417 2 14,5 911
3 MALLET Theo 10'26'' BEM /99 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1129946 3 14,0 591
4 LALLEMENT Victor 11'01'' BEM /00 CHA / 051 Club Athletique Villers Allera 1420236 4 13,2 584
5 REILLY Jack 11'04'' BEM /99 CHA / 051 Sezanne Athle 1135518 5 13,2 969
6 LOURDIN Antoine 11'04'' BEM /99 CHA / 051 Sezanne Athle 1024283 6 13,2 968
7 GENET Mathys 11'10'' BEM /00 CHA / 051 Rc Epernay 893704 7 13,1 909
8 DHUICQ Hugo 11'19'' BEM /00 CHA / 051 Frijep Cor. Margny Verdon 614865 8 12,9 875
9 GODEFROY Come 11'20'' BEM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1217642 9 12,9 704

10 BLUM Nolan 11'30'' BEM /99 CHA / 051 Jc Epernay Champagne 1318848 10 12,7 886
11 GAUTHIER Maxence 11'37'' BEM /00 CHA / 051 Dac Reims 1237348 11 12,6 650
12 LEVAIRE Maxime 11'39'' BEM /99 CHA / 051 Rc Epernay 1230870 12 12,5 910
13 CORMET Dylan 11'39'' BEM /00 CHA / 051 Dac Reims 1078536 13 12,5 648
14 KORDOS Guillaume 11'47'' BEM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1256227 14 12,4 708
15 BERTRAND Alexi 11'57'' BEM /99 CHA / 051 Rc Epernay 1246875 15 12,2 906
16 DIDON Yanis 12'03'' BEM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1328142 16 12,1 703
17 REZJI Djibril 12'23'' BEM / CHA / 051 Efs Reims A. * 17 11,8 1037
18 TONYELIBYH Cyrille 12'37'' BEM / CHA / 051 Efs Reims A. * 18 11,6 1036
19 LEMOINE Maxime 12'37'' BEM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1295507 19 11,6 710
20 RAIMOND Theo 12'53'' BEM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1408914 20 11,3 713
21 ABRIC Mathieu 13'07'' BEM / CHA / 051 Rc Epernay 21 11,1 546
22 FOURNEL Benjamin 13'12'' BEM /00 CHA / 051 Rc Epernay 1326058 22 11,0 908
23 DEVILLE Theophile 13'15'' BEM /00 CHA / 051 Efs Reims A. * 1217637 23 11,0 702
24 ALLIER Clovis 13'27'' BEM /00 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1448287 24 10,8 589
25 ALLENDER Leo 13'43'' BEM /00 CHA / 051 Frijep Cor. Margny Verdon 1440600 25 10,6 873
26 MOTTEAU Matis 14'45'' BEM /00 CHA / 051 Rc Epernay 1415605 26 9,9 912

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Rc Epernay 136 pt CHA / 051 2 (911), 7 (909), 12 (910), 15 (906)1

Efs Reims A. * 156 pt CHA / 051 9 (704), 14 (708), 16 (703), 17 (1037)2

Efs Reims A. * 280 pt CHA / 051 18 (1036), 19 (710), 20 (713), 23 (702)3

Cross CA /F - 3460m 3km460m 12:45
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Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 PICARD Lucie 14'40'' CAF /96 CHA / 051 Rc Epernay 1272738 1 14,2 916
2 IENNY Barbara 15'22'' CAF /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 1188977 2 13,5 717
3 HEUBI Manon 15'36'' CAF /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 179277 3 13,3 716
4 CHAUMELLE Lea 15'54'' CAF /96 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 167763 4 13,1 592
5 MEYER Floriane 16'22'' CAF /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 188324 5 12,7 719
6 AMORY Charlotte 16'30'' CAF / CHA / 051 Efs Reims A. * 6 12,6 1024
7 TASSIN Margaux 16'44'' CAF /96 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1232091 7 12,4 594
8 BORGIOLI Laura 16'53'' CAF /96 CHA / 051 Les Fondus Sezannais 1359724 8 12,3 892
9 BARON Justine 17'22'' CAF / CHA / 051 Efs Reims A. * 9 12,0 1022

10 VIN Amelie 18'30'' CAF /95 CHA / 051 Dac Reims 1053290 10 11,2 653
11 ETIENNOT Amelie 19'02'' CAF /96 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 167725 11 10,9 593
12 DUCARD Eva 19'53'' CAF /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 1316621 12 10,4 715
13 TRAMOLAY Marine 20'03'' CAF /95 CHA / 051 Dac Reims 1433415 13 10,4 652
14 FRAPART Tiffany 20'44'' CAF /96 CHA / 051 Rc Epernay 1258276 14 10,0 915

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 116 pt CHA / 051 2 (717), 3 (716), 5 (719), 6 (1024)1

Cross SE-ES-VE-V1-V2-V3 /F - 3460m CC 3km460m 12:45
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 WIDUCH Julie 14'48'' SEF /84 CHA / 051 Efs Reims A. * 244764 1 14,0 818
2 BETKA Florine 16'49'' SEF / CHA / 051 Efs Reims A. * 212485 2 12,3 805
3 GOULD Aisling (Irl) 17'42'' SEF /89 CHA / 051 Efs Reims A. * 1446590 3 11,7 810
4 DUVERGER Celia 19'04'' SEF /84 CHA / 051 Efs Reims A. * 790455 4 10,9 808

Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipePlace

Cross SE-ES-VE-V1-V2-V3-V4 /M - 4490m CC 4km490m 13:15
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 MARTINET Antoine 15'28'' ESM / CHA / 051 Efs Reims A. * 1 17,4 1045
2 DEWET Alexis 15'36'' SEM /86 CHA / 051 Efs Reims A. * 435202 1 17,3 826
3 CHAUMELLE Sylvain 16'02'' ESM /90 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1068348 2 16,8 597
4 FENNELL Peter (Irl) 16'19'' SEM /87 CHA / 051 Efs Reims A. * 1446587 2 16,5 827
5 MINEUR Thomas 16'32'' SEM /78 CHA / 051 Efs Reims A. * 719629 3 16,3 833
6 BENADELA Amine 16'54'' SEM /84 CHA / 051 Efs Reims A. * 1122130 4 15,9 824
7 BAILLA Mustapha 16'58'' ESM /91 CHA / 051 Efs Reims A. * 595662 3 15,9 733
8 BOYER Peter 17'17'' ESM /91 CHA / 051 Efs Reims A. * 604651 4 15,6 734
9 BOUSSIN Romain 18'27'' SEM /75 CHA / 051 Efs Reims A. * 771992 5 14,6 825

10 TASSIN Maxime 19'00'' ESM /90 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1069475 5 14,2 599
11 ROYER Daniel 21'21'' SEM / CHA / 051 Rc Epernay 6 12,6 1041
12 BARRIER Kevin 21'29'' SEM /87 CHA / 051 Efs Reims A. * 1366104 7 12,5 822

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 112 pt CHA / 051 1 (1045), 2 (826), 4 (827), 5 (833)1

Efs Reims A. * 230 pt CHA / 051 6 (824), 7 (733), 8 (734), 9 (825)2

Cross CA /M - 4490m 4km490m 13:15
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 DAVOUST Marc 16'33'' CAM /96 CHA / 051 Dac Reims 1307999 1 16,3 654
2 ZEHNICH COLMART Dorian 17'29'' CAM /96 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1292404 2 15,4 595
3 CHARITAS Alexandre 17'55'' CAM /95 CHA / 051 Les Fondus Sezannais 1348130 3 15,0 894
4 ALLIGNON Florian 17'56'' CAM /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 1153646 4 15,0 1016
5 MARTINET Baptiste 18'21'' CAM /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 1295342 5 14,7 728
6 MICHEL Valentin 18'50'' CAM / CHA / 051 Efs Reims A. * 6 14,3 1044
7 HUET Bastien 19'26'' CAM /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 1043398 7 13,9 726
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8 BERTIN Maxime 19'39'' CAM / CHA / 051 Les Fondus Sezannais 1449620 8 13,7 547
9 GIBERT Leo 20'29'' CAM /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 1424137 9 13,2 1046

10 THOMINOT Andrea 21'19'' CAM /96 CHA / 051 Rc Epernay 1329362 10 12,6 919
11 EL BOURACKADI Mohamed 

Amine
21'35'' CAM /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 1426616 11 12,5 725

12 DURAND Simon 22'02'' CAM /95 CHA / 051 Efs Reims A. * 1304458 12 12,2 724
13 AIT-MOUGAIG Zakaria 23'50'' CAM /96 CHA / 051 Efs Reims A. * 1440160 13 11,3 720
14 MARSEILLE Adrien 25'15'' CAM /96 CHA / 051 Rc Epernay 607955 14 10,7 918

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 122 pt CHA / 051 4 (1016), 5 (728), 6 (1044), 7 (726)1

Efs Reims A. * 245 pt CHA / 051 9 (1046), 11 (725), 12 (724), 13 (720)2

Cross SE-ES-VE-V1-V2-V3 /F - 4490m CL 4km490m 13:45
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 KLEIN Laurence 18'01'' VEF / CHA / 051 Efs Reims A. * 1 15,0 1049
2 MEYER Marie-aud 18'47'' VEF /65 CHA / 051 Efs Reims A. * 641212 2 14,3 844
3 BOUCHE Marilyn 18'54'' VEF /62 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 486227 3 14,3 552
4 BRINKFIELD Heiata 19'22'' SEF /88 CHA / 051 Efs Reims A. * 1100858 1 13,9 807
5 BLANCKAERT Marie 19'31'' SEF /82 CHA / 051 Efs Reims A. * 554790 2 13,8 806
6 DOYEN Edith 19'32'' VEF /69 CHA / 051 Dac Reims 393784 4 13,8 682
7 BUY Sophie 19'41'' VEF / CHA / 051 Efs Reims A. * 5 13,7 1050
8 MARTINS Alix 19'46'' ESF /90 CHA / 051 Efs Reims A. * 1121325 1 13,6 730
9 FAYTRE Nathalie 19'53'' VEF /72 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 1194302 6 13,5 576

10 BOLLOT Delphine 20'16'' VEF / CHA / 051 Efs Reims A. * 7 13,3 1028
11 LABRUYERE Emilie 20'38'' SEF /79 CHA / 051 Efs Reims A. * 1164105 3 13,1 812
12 JABA Hoda 20'40'' SEF /77 CHA / 051 Rc Epernay 674325 4 13,0 948
13 STIENNE Sylvie 21'02'' VEF /66 CHA / 051 Efs Reims A. * 1187462 8 12,8 846
14 BAUDOUX Coralie 21'17'' SEF /84 CHA / 051 Efs Reims A. * 1385965 5 12,7 804
15 JAKYMYSZYN Veronique 21'22'' VEF /66 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1353460 9 12,6 555
16 SWYNGHEDAUW Marianne 21'24'' SEF /75 CHA / 051 Efs Reims A. * 809457 6 12,6 817
17 DUFEU Celine 21'26'' SEF /88 CHA / 051 Asptt Chalons-en-champagne 672704 7 12,6 571
18 SAYEN Stephanie 21'45'' SEF / CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1449490 8 12,4 549
19 NEVEUX Isabelle 21'56'' SEF /73 CHA / 051 Efs Reims A. * 1230233 9 12,3 1039
20 LOUIS Sonia 22'10'' VEF /72 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1354240 10 12,2 556
21 KEIL Celine 22'17'' SEF /85 CHA / 051 Rc Epernay 1342962 10 12,1 949
22 COPE Johanna 22'18'' ESF / CHA / 051 Efs Reims A. * 2 12,1 1048
23 ARRIBAS Astrid 22'24'' ESF /92 CHA / 051 Efs Reims A. * 339888 3 12,0 729
24 PIERRON Pauline 22'29'' SEF /84 CHA / 051 Efs Reims A. * 294907 11 12,0 814
25 MAES Catherine 22'43'' VEF /60 CHA / 051 Rc Epernay 1346855 11 11,9 960
26 SADDEDINE Laetitia 22'55'' ESF /92 CHA / 051 Efs Reims A. * 722612 4 11,8 731
27 MONTANA Antonella 22'57'' VEF /69 CHA / 051 Efs Reims A. * 1217794 12 11,7 845
28 CAMBLAT Martine 23'06'' VEF /68 CHA / 051 Rc Epernay 1297409 13 11,7 959
29 QUATRESOLS Pascale 23'16'' SEF /73 CHA / 051 Efs Reims A. * 154217 12 11,6 815
30 LUCAK Celine 23'22'' VEF /69 CHA / 051 Efs Reims A. * 1259008 14 11,5 843
31 CHAMPAGNE Alison 23'31'' ESF /91 CHA / 051 Efs Reims A. * 501523 5 11,5 1003
32 CHATRY Sophie 23'51'' SEF /87 CHA / 051 Dac Reims 524977 13 11,3 677
33 FASSY Elise 24'05'' SEF /83 CHA / 051 Efs Reims A. * 1189443 14 11,2 809
34 HONORE Yvelise 24'18'' SEF /82 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1436244 15 11,1 617
35 DAUPHIN Severine 24'42'' SEF /77 CHA / 051 Sezanne Athle 1296015 16 10,9 972
36 GAILLET Aurelie 24'56'' SEF /88 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 801930 17 10,8 616
37 MORET Claire 25'24'' VEF /66 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1262085 15 10,6 557
38 KERROUBI Halima 26'36'' ESF /91 CHA / 051 Dac Reims 1122273 6 10,1 656
39 MOLITOR Chloe 27'11'' SEF /83 CHA / 051 Efs Reims A. * 1072090 18 9,9 813
40 HEMARD Marlene 27'21'' VEF /65 CHA / 051 Amicale Coureurs Ay 1100699 16 9,9 553
41 HUGOT Angelique 27'43'' SEF /76 CHA / 051 Sezanne Athle 1431399 19 9,7 973
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Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Efs Reims A. * 112 pt CHA / 051 1 (1049), 2 (844), 4 (807), 5 (806)1

Efs Reims A. * 236 pt CHA / 051 7 (1050), 8 (730), 10 (1028), 11 (812)2

Amicale Coureurs Ay 156 pt CHA / 051 3 (552), 15 (555), 18 (549), 20 (556)3

Efs Reims A. * 362 pt CHA / 051 13 (846), 14 (804), 16 (817), 19 (1039)4

Rc Epernay 186 pt CHA / 051 12 (948), 21 (949), 25 (960), 28 (959)5

Efs Reims A. * 495 pt CHA / 051 22 (1048), 23 (729), 24 (814), 26 (731)6

Efs Reims A. * 5117 pt CHA / 051 27 (845), 29 (815), 30 (843), 31 (1003)7

Cross JU /F - 4490m 4km490m 13:45
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 VINCENT Cassandra 19'32'' JUF /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1001154 1 13,8 740
2 SOURD Lauren 20'26'' JUF /94 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1206516 2 13,2 606
3 DESGRIPPES Mathilde 21'16'' JUF /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 1070411 I 3 12,7 737
4 MARQUES PACHECO 

Pauline
21'52'' JUF /94 CHA / 051 Efs Reims A. * 689663 4 12,3 738

5 ROGLET Eleonore 22'59'' JUF /93 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 619819 5 11,7 605
6 ROUX Anais 23'19'' JUF /93 CHA / 051 Sezanne Athle 1068699 6 11,6 971
7 HEMARD Celia 23'38'' JUF /94 CHA / 051 Rc Epernay 177608 7 11,4 920
8 BOSSAT Perrine 23'46'' JUF /94 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1329526 8 11,3 601
9 SERPIER Marine 25'17'' JUF / CHA / 051 Efs Reims A. * 9 10,7 1038

10 BRAQUEMART Lucie 26'10'' JUF /94 CHA / 051 Dac Reims 1372840 10 10,3 659
11 GHALI Ines 29'15'' JUF /94 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1315245 11 9,2 603
12 CORDIER Laurelene 30'36'' JUF /94 CHA / 051 Co Champagne Aa  * 1401570 12 8,8 602

Résultats équipes : 
Ne comptent pasComptent dans les pointsLigue / DépNom de l'équipeNb pointsPlace

Co Champagne Aa  * 126 pt CHA / 051 2 (606), 5 (605), 8 (601), 11 (603)1

Nb de résultats : 573 (329 hommes, 244 femmes)
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